



# Prime & Store Cattle 30 July 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500/501	AW & RE Preece	10	Prime Steers (Ang & Ang/Here x)	PWA	C10	495	\$1,331.55	\$2.69
502	AW & RE Preece	9	Prime Steers (Ang & Ang/Here x)	PWA	C10	449	\$1,203.32	\$2.68
503	AW & RE Preece	8	Prime Steers (Ang & Ang/Here x)	PWA	C10	420	\$1,134.00	\$2.70
504	AW & RE Preece	1	Prime Steers (Ang/Here x)	PWA	C10	445	\$1,157.00	\$2.60
507	MA Mienis	2	Prime Steers (Fri)	HL	CM	930	\$1,822.80	\$1.96
508	M Burrowes	3	Prime Steers (Char x)	HL	CM	585	\$1,655.55	\$2.83
509	M Burrowes	5	Prime Steers (Char x)	HL	CM	517	\$1,416.58	\$2.74
510	M Burrowes	2	Prime Steers (Angus)	HL	CM	558	\$1,528.92	\$2.74
511/512	GJ Marshall Trust	11	Prime Steers (Angus)	HL	CM	622	\$1,760.26	\$2.83
513	S Nimmo	5	Prime Steers (Here/Fri x)	HL	CM	507	\$1,328.34	\$2.62
514	S Oxnam	3	Prime Steers (Here/Fri x)	HL	CM	433	\$1,091.16	\$2.52
532	AAS Ltd	1	Prime Heifer (Shorthorn)	PWA	C10	605	\$1,560.90	\$2.58
533	AW & RE Preece	4	Prime Heifers (Ang/AHF)	PWA	C10	473	\$1,220.34	\$2.58
534	AW & RE Preece	6	Prime Heifers (Ang/AHF)	PWA	C10	418	\$1,045.00	\$2.50
535	AW & RE Preece	3	Prime Heifers (Ang/AHF)	PWA	C10	455	\$1,173.90	\$2.58
536	AW & RE Preece	1	Prime Heifers (Here/Ang)	PWA	C10	505	\$1,302.90	\$2.58
538	M Burrowes	4	Prime Heifers (Char x)	HL	CM	536	\$1,463.28	\$2.73
539	M Burrowes	8	Prime Heifers (Char x)	HL	CM	493	\$1,336.03	\$2.71
540	M Burrowes	5	Prime Heifers (Angus)	HL	CM	494	\$1,323.92	\$2.68
541	GlenPark Farm	2	Prime Heifers (Angus x)	HL	C10	490	\$1,288.70	\$2.63
542	GlenPark Farm	2	Prime Heifers (Angus x)	HL	C10	425	\$1,028.50	\$2.42
543	BJ & RE Patchett	2	Prime Heifers (Here/Fri x)	HL	CM	503	\$1,257.50	\$2.50
544	D Christie Family Trust	3	Prime Heifers (Here/Fri x)	HL	CM	387	\$855.27	\$2.21
545	Elrae Lodge	4	Prime Heifers	HL	CM	468	\$1,193.40	\$2.55
546	Paton Trading	8	Prime Heifers (Fri)	HL	C10	449	\$1,041.68	\$2.32
547	R Wards	1	Prime Heifer (Jersey x)	HL	C10	360	\$360.00	\$1.00
550	A & L Sim Farm P/Ship	1	Prime Cow	PWA	C2	675	\$1,485.00	\$2.20
551	A & L Sim Farm P/Ship	1	Prime Cow	PWA	C2	410	\$635.50	\$1.55
552	CJ & HJ Thompson P/Ship	2	Prime Cows	PWA	CM	348	\$431.52	\$1.24
553	GlenPark Farm	1	Prime Cow (Angus)	HL	C10	705	\$1,565.10	\$2.22
	<b>STORES</b>							
574	D Peters	6	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	448	\$1,160.00	\$2.59
575	D Peters	4	R2 M/Grey x Steers	HL	CM	424	\$1,000.00	\$2.36
576	K Cowan	4	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	340	\$860.00	\$2.53
577	D Davis	5	R2 Ayrshire Steers	HL	CM	300	\$610.00	\$2.03
578	D Davis	3	R2 Fri Steers	HL	CM	283	\$500.00	\$1.77
579	D Davis	5	R2 Ang/Fri x M/Sex (2S/3H)	HL	CM	295	\$630.00	\$2.14
580	D Davis	3	R2 Hereford M/Sex (1S/2H)	HL	CM	267	\$540.00	\$2.02
581	D Davis	3	R2 Beef x M/Sex (2S/1H)	HL	CM	313	\$640.00	\$2.04

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
583	K Cowan	6	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	342	\$720.00	\$2.11
585	Blackwater Farm Ltd	6	R2 Angus Heifers	PWA	C10	389	\$965.00	\$2.48
586	J Bruce Hislop	4	R2 Fri x Bulls	PWA	CM	444	\$770.00	\$1.73
587	CJ & HJ Thompson P/Ship	4	R2 Ang x Bulls	PWA	CM	483	\$880.00	\$1.82
588	CJ & HJ Thompson P/Ship	4	R2 Ang x Heifers	PWA	CM	288	\$570.00	\$1.98
516	A & L Sim Farm P/Ship	3	Ang/Here x M/S Calves (2S/1H)	PWA	C2	243	\$675.00	\$2.78
517	CJ & HJ Thompson P/Ship	3	Ang x Heifers	PWA	CM	235	\$400.00	\$1.70
518	Laldy Farm	3	R1 Charolais M/Sex(1S/2H)	HL	CM	383	\$940.00	\$2.45
519	Thomland Farm	5	R1 Here/Fri x M/Sex (2S/3H)	HL	C10	398	\$900.00	\$2.26
520	Thomland Farm	3	R1 Here/Fri x Heifers	HL	C10	388	\$860.00	\$2.22
521	Thomland Farm	3	R1 Belted Galloway Heifers	HL	C10	381	\$800.00	\$2.10
522	Carmoor Farm	5	R1 Hereford Heifer Calves	HL	C10	202	\$540.00	\$2.67
524	Essendon Farm	7	R1 X Bred Bulls	HL	C5	268	\$400.00	\$1.49
525	A & L Sim Farm P/Ship	2	Ang/Here x Heifer Calves	PWA	C2	183	\$430.00	\$2.35
526	S Oxnam	1	R2 Here/Fri x Steer	HL	CM	340	\$700.00	\$2.06
527	J Bruce Hislop	1	Jersey Bull	PWA	CM	335	\$300.00	\$0.90
527a	CJ & HJ Thompson P/Ship	1	Ang x Steer Calves	PWA	CM	280	\$555.00	\$1.98
528	CJ & HJ Thompson P/Ship	2	Ang bull Calves	PWA	CM	180	\$260.00	\$1.44
528a	CJ & HJ Thompson P/Ship	1	R2 Fri Bull	PWA	CM	300	\$100.00	\$0.33
529	CJ & HJ Thompson P/Ship	3	Ang x Heifer Calves	PWA	CM	113	\$180.00	\$1.59
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p>								
<p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								